
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.03.2024                                                                                                            №191 
 

г. Зубцов 
 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Зубцовского района от 05.12.2022 
№ 710 «Об утверждении перечня 
главных администраторов 
доходов бюджета Зубцовского 
муниципального округа 
Тверской области» 
 

 
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 01.06.2023 №80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) 
бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов)», постановлением Администрации 
Зубцовского района  от 05.12.2022 № 710 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета Зубцовского муниципального округа 
Тверской области» Администрация Зубцовского муниципального округа                        
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации 

Зубцовского района от 05.12.2022 № 710 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета Зубцовского муниципального округа 
Тверской области»: 
 
          1.1. строку: 
 
603 Финансовый отдел Администрации Зубцовского муниципального 

округа  Тверской области 
 
дополнить строками следующего содержания: 
 
603 2 02 29999 14 2253 

150 
Прочие субсидии бюджетам муниципальных 
округов  (на поддержку обустройства мест 
массового отдыха (городских парков)) 



 

603 2 02 29999 14 2189 
150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных 
округов (на укрепление материально-
технической базы муниципальных спортивных 
школ) 
 

 
 
          2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит 
размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Зубцовского муниципального округа                                А.И. Ковалёв 
 
 
 
 
 


